
Vertrauensleute des BTB an den Dienstorten
 der Vermessungs- und Katasterverwaltung

Sprechen Sie uns an !

Ministerium des Innern und für Sport Mainz Setz, Matthias 06131 16-3239 matthias.setz@mdi.rlp.de

Birich, Roman 06131 16-3409 roman.birich@mdi.rlp.de

Landesamt für Vermessung Dienstort: Koblenz Bierenfeld, Stefan 0261 492-468 stefan.bierenfeld@vermkv.rlp.de

und Geobasisinformation Becker, Lorenz 0261 492-411 lorenz.becker@vermkv.rlp.de

Vermessungs- und Katasteramt Dienstort: Mayen Maur, Michael 02651 9582-125 michael.maur@vermkv.rlp.de

Osteifel-Hunsrück

Dienstort: Simmern N.N.

Vermessungs- und Katasteramt Dienstort: Alzey Waldschmitt, Patricia 06731 494-1226 patricia.waldschmitt@vermkv.rlp.de

Rheinhessen-Nahe

Dienstort: Birkenfeld Groß, Sebastian 06731 494-2115 sebastian.gross@vermkv.rlp.de

Krieger, Jürgen 06731 494-2120 juergen.krieger@vermkv.rlp.de

Vermessungs- und Katasteramt Dienstort: Landau Gabriel, Katharina 06341 149-1123 katharina.gabriel@vermkv.rlp.de

Rheinpfalz

Dienstort: Neustadt Cornet, Renate 06341 149-2415 renate.cornet@vermkv.rlp.de

Vermessungs- und Katasteramt Dienstort: Bernkastel-Kues Meyer, Olaf 06531 5017-1155 olaf.meyer@vermkv.rlp.de

Westeifel-Mosel

Dienstort: Daun Werland, Michael 06531 5017-2226 michael.werland@vermkv.rlp.de

Vermessungs- und Katasteramt Dienstort: Westerburg Müller, Frank 02663 9165-1281 frank.mueller@vermkv.rlp.de

Westerwald-Taunus

Dienstort: St. Goarshausen Neis, Peter 02663 9165-2351 peter.neis@vermkv.rlp.de

Stumpf, Bernd 02663 9165-2226 bernd.stumpf@vermkv.rlp.de

Vermessungs- und Katasteramt Dienstort: Pirmasens Gab, Michael 06331 5011-1215 michael.gab@vermkv.rlp.de

Westpfalz

Dienstort: Kusel Scheidel, Susanne 06331 5011-2203 susanne.scheidel@vermkv.rlp.de
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